Municipal, em sessão ordinária realizada rio dia 13 de Novembro de 1990,

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei;

Art. 1º..

 O Orçamento programa do Município de Jardim-MS, para o exercício

financeiro de 1991, estima a Receita e fixa a Despesa em CR$

459.170.000,00 (Quatrocentos e cinquenta e nove milhões, cento e

setenta mil cruzeiros) discriminados pelos anexos integrantes desta Lei.

Art. 2º..

 outras receitas correntes e de capital, na forma da legislação em vigor e

das especificações constantes do anexo n° 03 da Lei n° 4.320/64, com o

seguinte desdobramento:

RECEITAS CORRENTES 		                                  	        CR$	417.170.000,00